
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Генеральный план Неболчского сельского
поселения Любытинского муниципального района Новгородской области,

утвержденный решением Совета депутатов Неболчского сельского
поселения Любытинского муниципального района Новгородской области от

20.12.2012 г № 115

В соответствии со статьей 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом  Любытинского  муниципального  района  Дума  Любытинского
муниципального района  
РЕШИЛА:

1.Внести изменения в  Генеральный план Неболчского сельского поселения
Любытинского  муниципального  района,  утвержденный  решением  Совета
депутатов  Неболчского  сельского  поселения  Любытинского  муниципального
района Новгородской области от 20.12.2012 г № 115,изложив его в  прилагаемой
редакции.

2. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.
    3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник»  и

разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Любытинского
муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель Думы
муниципального района                   М.Н. Ершова
от 27.05.2022 года 
№134

Глава 
муниципального  района                  А.А. Устинов    




